[bookmark: _GoBack]（送付書書式例）
令和　　年　　月　　日

沿岸広域振興局長　　様

所在地又は住所
氏名（商号又は名称）
代表者氏名　　　　　　  　　　　　　   　印
電話番号
FAX番号
（担当者名）

送　 付　 書

　下記調達件名に係る一般競争入札に参加したく、別添のとおり仕様審査に必要な書類を提出します。
記
１　調達件名（物品名）　凍結抑制剤（塩化ナトリウム）
２　提出書類
（１）材料承諾書（様式１）
（２）公的試験機関による品質試験成績書
（３）材料見本
（４）定価見積書（様式２）
（５）入札参加資格を有することを証する書面
　　（令和５・６・７年度物品購入等入札参加資格者名簿に登載されている場合は物品購入等競争入札参加資格審査結果通知書の写し）

様式１
令和　　年　　月　　日

　沿岸広域振興局長　あて

納入者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

材　料　承　諾　書
　岩手県凍結抑制剤（塩化ナトリウム）購入仕様書第６条第２項に基づき、材料承諾書を提出します。

	品名

	製造元又は生産地

	品質規格
	塩種

	純度

	粒径

	含水率

	品質

	固結状況

注１　公的試験機関による品質試験成績書を添付すること。
　２　材料見本を提出すること。

様式２
令和　　年　　月　　日

沿岸広域振興局長　様
所在地又は住所

氏名（商号又は名称）

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

定　価　見　積　書

	件　名
	銘　柄
（製品名）
	定　価（税抜）

	凍結抑制剤（塩化ナトリウム）25kg／袋

	円

	凍結抑制剤（塩化ナトリウム）１ｔ／袋

	円

※　定価（税抜）は小数点第４位までとすること。

入　　　　　札　　　　　書

	令和　　年　　月　　日

沿岸広域振興局長　　様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者役職・氏名
	㊞

（代理人氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　（㊞）

単価契約物品（凍結抑制剤）について、下記のとおり入札します。

１　入札金額
	件名
	入札金額
	期間予定数量

	凍結抑制剤（塩化ナトリウム）25ｋｇ／袋
	円
	46,600袋

	凍結抑制剤（塩化ナトリウム）１ｔ／袋
	円
	300袋

※ 入札金額は、見積もった金額の110分の100に相当する１袋当たりの単価を記載すること。

２　契約期間　　　令和７年11月１日から令和８年３月31日

３　納入場所　　　沿岸広域振興局長の指定する場所

４　品　　質　　　仕様書のとおり

（委任状様式例）

委  任  状

令和　　年　　月　　日

沿岸広域振興局長　　様

委任者　　所在地又は住所

氏名（商号又は名称）

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 　印

　私は、下記の者を代理人として、入札に関する次の権限を委任します。

記

１　受任者　　氏　名

	使用印

２　委任事項
令和７年10月16日に宮古地区合同庁舎において実施される「凍結抑制剤（塩化ナトリウム）」の一般競争入札にかかる一切の権限